[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07 июня  2013 года

	                               № 29 - р

	О проведении запроса котировок  на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по  очистке дорог в Кусинском сельском поселении.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля  2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

      1.Секретарю Единой комиссии Кусинского сельского поселения по размещению муниципального заказа подготовить извещение о проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта на оказание  услуги по  очистке дорог в Кусинском сельском поселении.

2. Стаховской Е.В. разместить извещение на сайте www.zakupki.gov.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

ВРИО главы  администрации

                                               О.Н. Маркова

Разослано: в дело-2,  Единая комиссия Кусинского сельского поселения, бухгалтерия